BENEDICTUS PP. XIV.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Modernus Provincialis Provinciae Polonie fratrum
Ordinis Praedicatorum, quod alias Indulgentia Plenaria, et peccatorum remissione omnibus, et singulis Christianis quorumlibet Conventuum dicti
Ordinis Ecclesiarum die festo S. Vincentii Ferrerii virtutibus, certaque opera pia tunc praescripta peragentibus sub certis modo, et forma tunc expressa
Aplia Aucte concessa fuit. Cum autem, sicut eadem Expositio subiungebat Ecclesiam S. Dorothae Virginis et Alia Conventus Petricoviensis
fratrum eiusdem Ordinis, et Provinciae Inesmensis Diocesis a Christianis illarum partium die festo S. Vincentii Ferrerii minus frequente-
tur; nobis propterea Exponens ptius simili supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate Aplia
dignaremur. Nos tunc Supplicanti alii Moderni Provincialis nomine nobis super hoc simili porrectis inclinatis Indulgentiam plenariam die festo
S. Vincentii Ferrerii, ut ptius concessam ad secundam Dominicam immediate sequentem post festum Paschalis Resurrectionis Dominicam quoad
Ecclesiam S. Dorothae Conventus Petricoviensis Suij duntaxat, ita ut Christiani fideles veri poenitentes, et confessi, ac Sacra Communionem refecti,
qui de cetero eandem Ecclesiam secunda Dominica immediate sequentem post festum Paschalis Resurrectionis Dominicam, ut supra dicta-
verint, aliisque praemissis peregerint, eandem Plenariam Indulgentiam omnium peccatorum suorum, et remissionem consequantur, quam
consequerentur, si ipso die festo S. Vincentii Ferrerii Ecclesiam Suij visitarent, servata tamen in reliquis literarum super concessione
Suij emanatarum forma, et dispositione, Aplia Aucte tenore patrum etiam perpetuo transferimus. In contrarium facien non ob-
stand quibuscumque. Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxvij. Septembris MDCCLX.
Pontif. Nri Anno Undecimo.

Pro Dno Cardo Caspioneo
Ioannes Plonius Substitutus.

Translatio solennitas
S. Vincentii Ferrerii
cum indulgentiis ad
Dnicam Beatorum immo
diato sequens post Fe
brum Archid. Cesaris
rectus An. N. 1751
S. p. perpetua per
B. L. N. 1751. XIV.
1750.

Indulgentia post festum
Anno 1654 & 1672
Ioh. Petrus, magister
translatio 1611. 17
1787. Dec. 8. 1711
magis in 1710
ad primis ubi est
ut est descriptum
in Regestris 1751.

Idem Ignatus de Loyola et Cruxa femoronsis Dei et apostolice Sedis gratia Archiepiscopus Gnesen Legatus natus Regni Polonie & Magni Ducatus Lithuanie
Primas Primusque Princeps
Universis & singulis quorum interest significamus. Quia nos visis et lectis inter contentos S. Sedis Apostolice litteris Janis salvis et ceteris easque iuxta vim robore et continentiam
ipsarum admisimus, ex qua tenis in Ecclesiis hujusmodi translata indulgentia proam Populo ad Divina Audenda Congregato publice ex ambone demanietur au
thoritate Ordinaria facultatem et licentiam dedimus, in quoniam solene dato Lontij die ultima mensis Julij Anno Domini 1751 mo.